长春金融高等专科学校
党员领导干部廉洁从政公开承诺书
按照我校《落实党员领导干部廉洁从政公开承诺制的实施办法》要求，结合本人工作实际，现就廉洁从政作出公开承诺，并自觉接受组织和社会各界监督：
 一、严格遵守党政机关经费管理规定。坚决不用公款大吃大喝、相互宴请、相互走访，坚决不用公款旅游和参与各种高消费娱乐健身活动，坚决不用公款报销或者支付应由个人负担的费用。

    二、严格执行廉洁自律有关规定。坚决不违规收送现金、有价证券和支付凭证、会员卡、商业预付卡、土特产品、纪念品、年货节礼等，坚决不出入私人会所，坚决不利用职务上的便利操办婚丧喜庆事宜借机敛财，坚决不违反规定干预插手工程招投标、政府采购等市场经济活动。

    三、严格执行领导干部工作生活保障制度。坚决不多处占用住房和办公用房，坚决不超标准接受公务接待，坚决不违反规定超标准享受待遇。

四、严格遵守组织人事纪律。坚决不“跑官要官”，自觉维护风清气正的良好环境。
五、严格执行我校财务管理办法，不违反财经纪律，坚决杜绝私设小金库等行为。
六、严格对照习总书记“三严三实”要求，坚持严以修身、严以用权、严以律己，努力做到谋事要实、创业要实、做人要实，以焦裕禄精神为动力，勤于工作、甘于奉献。
七、认真贯彻落实学校中层干部“五个一”系列活动，增强为广大师生服务的意识，以实际行动密切联系和服务师生。

八、积极参加党风廉政方面的学习和警示教育，将党风廉政建设融入到本职工作中。
承诺人：徐东
二〇一四年三月二十八日